
ZARZĄDZENIE 36/2019

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzieradach 
do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych i wydawania w tych 

sprawach decyzji

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506), w związku z art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2134 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzieradach Panią 
Ewę Podębską do:

1. prowadzeniu postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych, a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywaniu informacji o przyznaniu 
świadczenia wychowawczego.

§ 2. 1. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony.
2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy.
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2016 Wójta Gminy Wodzierady z dnia 03 marca 2016r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzieradach do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych i wydawania w tych sprawach 
decyzji

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2019 roku.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: B85FF34C-DA62-4A11-AF1C-7B33B073ED58. Podpisany Strona 1




